
Zarządzenie Nr 304/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015, poz. 1515), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr II/8/2014 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2015 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się w Tabeli nr 1 - dochody budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do

zarządzenia. Łączna kwota planowanych dochodów wynosi 69 300 753,55 zł, w tym:

1) dochody bieżące 64 373 974,01 zł,

2) dochody majątkowe 4 926 779,54 zł.

§ 2. Zmienia się w Tabeli nr 2 - wydatki budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do

zarządzenia. Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 69 330 753,55 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 58 806 401,43 zł,

2) wydatki majątkowe 10 524 352,12 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 0BD79896-7EDE-4383-9C14-7E2780208C51. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 304/2015 Burmistrza Słubic z dnia 30 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 846,93486 987,03 487 833,96

01095 Pozostała działalność 846,93 487 833,96486 987,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
482 015,03 846,93 482 861,96

801 Oświata i wychowanie 32 309,034 013 721,84 4 046 030,87

80195 Pozostała działalność 32 309,03 67 027,5934 718,56

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 718,56 32 309,03 67 027,59

69 267 597,59 69 300 753,5533 155,96Razem:

Id: 0BD79896-7EDE-4383-9C14-7E2780208C51. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 304/2015 Burmistrza Słubic z dnia 30 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 846,93493 015,03 493 861,96

01095 Pozostała działalność 846,93 482 861,96482 015,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 769,68 830,32 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 942,71 16,61 3 959,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 235 777,00 5 235 777,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 2 320,00 4 581 044,004 583 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 000,00 - 80,00 155 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 250,00 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 279 067,00 - 700,00 1 278 367,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00 300,00 10 100,00

4430 Różne opłaty i składki 14 313,00 - 190,00 14 123,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 25 123,00 100,00 25 223,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 44 000,00 - 1 500,00 42 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 320,00 654 733,00652 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 200,00 2 320,00 107 520,00

801 Oświata i wychowanie 32 309,0321 574 403,59 21 606 712,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 622 714,498 622 714,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 160,00 - 344,00 90 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 466,00 4 000,00 868 466,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 131 295,51 70,00 131 365,51

4260 Zakup energii 432 870,00 - 4 270,00 428 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 540,00 300,00 14 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 244,00 2 594,00

80104 Przedszkola 0,00 5 324 081,005 324 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 536,00 2 500,00 14 036,00

4260 Zakup energii 201 519,00 - 2 500,00 199 019,00

Id: 0BD79896-7EDE-4383-9C14-7E2780208C51. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

80110 Gimnazja 0,00 3 909 289,823 909 289,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202 320,00 0,00 2 202 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 610,00 2 000,00 394 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 528,00 1 000,00 43 528,00

4260 Zakup energii 238 360,00 - 3 000,00 235 360,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 245 309,001 245 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 793 880,00 250,00 794 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 610,00 - 250,00 126 360,00

80195 Pozostała działalność 32 309,03 222 475,34190 166,31

4300 Zakup usług pozostałych 41 014,31 32 309,03 73 323,34

852 Pomoc społeczna 0,0010 337 840,84 10 337 840,84

85202 Domy pomocy społecznej - 785,00 789 215,00790 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 790 000,00 - 785,00 789 215,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 0,00 11 000,0011 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 785,00 652 010,00651 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 842,00 785,00 39 627,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 153 989,00 2 153 989,00

85305 Żłobki 0,00 2 153 989,002 153 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 30,00 1 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 979,00 2 500,00 18 479,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00 - 40,00 360,00

4260 Zakup energii 67 600,00 - 1 160,00 66 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 470,00 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 160,00 - 800,00 15 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00578 727,50 578 727,50

85401 Świetlice szkolne 0,00 293 592,00293 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 540,00 10,00 4 550,00

Id: 0BD79896-7EDE-4383-9C14-7E2780208C51. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 880,00 - 10,00 10 870,00

69 297 597,59 69 330 753,5533 155,96Razem:

Id: 0BD79896-7EDE-4383-9C14-7E2780208C51. Przyjęty Strona 5




